CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00

3.1.90.11.00

3.1.90.11.01

3.3.00.00.00

3.3.70.00.00

3.3.71.00.00

3.3.71.41.00
3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01
3.3.90.39.00

3.3.90.39.01
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.51.01
4.4.90.51.02
4.4.90.51.03
4.4.90.52.00

4.4.90.52.02

4.4.90.61.00
4.4.90.61.02

TOTAL GERAL

Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saneamento da Administragéo Direta
Periodo: 07/2008

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

Vencimentos e Vantagens
Fixas - Servidores
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS INST.MUL
TIGOVERNAMENTAIS
NACIONAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Contribui¢des
APLICAGOES DIRETAS
MATERIAL DE CONSUMO

Material de Consumo
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICA(;@ES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGOES

Obras e Instalagdes de
Dominio Publico

Obras e Instalacdes de
Dominio Patrimonial

Obras e Instalagdes de
Natureza Industrial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Bens Méveis - Dominio
Patrimonial
AQUISICAO DE IMOVEIS

Aquisicédo de Iméveis de
Dominio Patrimonial

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

111.500,00 116.800,00
60.000,00 60.000,00
60.000,00 60.000,00
60.000,00 60.000,00
60.000,00 60.000,00
51.500,00 56.800,00
6.000,00 6.000,00
6.000,00 6.000,00
6.000,00 6.000,00
45.500,00 50.800,00
19.500,00 19.500,00
19.500,00 19.500,00
26.000,00 31.300,00
26.000,00 31.300,00
148.500,00 127.062,60
148.500,00 127.062,60
148.500,00 127.062,60
129.000,00 107.562,60
100.000,00 16.592,60
14.000,00 14.000,00
15.000,00 76.970,00
4.500,00 4.500,00
4.500,00 4.500,00
15.000,00 15.000,00
15.000,00 15.000,00
260.000,00 243.862,60

7.252,04
5.089,29

5.089,29

5.089,29

5.089,29

2.162,75

0,00

0,00

0,00
2.162,75
2.162,75
2.162,75
0,00

0,00
66.468,01
66.468,01
66.468,01
66.468,01
0,00

0,00
66.468,01
0,00

0,00

0,00
0,00

73.720,05

JULHO
LIQUIDADO
7.566,37
5.089,29
5.089,29
5.089,29
5.089,29
2.477,08

0,00

0,00
0,00
2.477,08
688,75
688,75
1.788,33
1.788,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

7.566,37

PAGO
7.722,59
5.089,29
5.089,29
5.089,29
5.089,29

2.633,30

0,00

0,00
0,00
2.633,30
2.083,30
2.083,30
550,00
550,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

7.722,59

EMPENHADO
54.593,40
36.962,75
36.962,75
36.962,75
36.962,75

17.630,65

0,00

0,00

0,00
17.630,65
4.760,65
4.760,65
12.870,00
12.870,00
66.927,37
66.927,37
66.927,37
66.927,37
0,00

0,00
66.927,37
0,00

0,00

0,00
0,00

121.520,77

ACUMULADO
LIQUIDADO

44.887,73
36.962,75
36.962,75
36.962,75
36.962,75

7.924,98

0,00

0,00
0,00
7.924,98
3.286,65
3.286,65
4.638,33
4.638,33
459,36
459,36
459,36
459,36
0,00
0,00
459,36
0,00
0,00

0,00
0,00

45.347,09

PAGO
43.518,65
36.962,75

36.962,75

36.962,75

36.962,75

6.555,90

0,00

0,00
0,00
6.555,90
3.155,90
3.155,90
3.400,00
3.400,00
459,36
459,36
459,36
459,36
0,00
0,00
459,36
0,00
0,00

0,00
0,00

43.978,01

DESPESA
ORGADA 2008

118.500,00
67.000,00

67.000,00
67.000,00
67.000,00
51.500,00

6.000,00

6.000,00
6.000,00
45.500,00
19.500,00
19.500,00
26.000,00
26.000,00
146.500,00
146.500,00
146.500,00
127.000,00
100.000,00
14.000,00
13.000,00
4.500,00
4.500,00

15.000,00
15.000,00

265.000,00
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